

---

## Pachet Materiale Promotionale

I.D.: 104323913

---

Data publicarii	15.10.24	Coduri CPV	22462000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 17.600,00 RON - 17.600,00 RON

---

Descriere: 1. Steaguri 150x50cm 50 buc, 85 lei /buc (Total 4250 lei+TVA) 2. Diplome A4 1000 buc, 2.6lei/buc (Total 2600 lei+TVA) Diplome A3 100 buc, 4 lei/buc (Total 400 lei+TVA) 3. Pancarde cu siglele statelor și steag 30 buc, 70 lei/buc (Total 2100 lei+TVA) 4. Fanioane cu suport 50 buc, 30 lei/buc (Total 1500 lei+TVA) 5. Fanioane simple 100 buc, 25 lei /buc (Total 2500 lei+TVA) 6. Steaguri mari 150cm x250 cm 5 buc, 150 lei/buc (Total 750 lei+TVA) 7. Banner 60 mp 3000 lei +TVA 8. Pungi textile 50 buc, 10lei/buc (Total 500 lei+TVA) TOTAL FARA TVA: 17 600 LEI TOTAL CU TVA : 20 944 LEI

---